
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DĹLO TS-3740/2024

U objednatele evidovaný pod čIslem: ev. Č.:4101/24-CSMV
Č. j.: TS-4087/2024

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený v souladu s ustanovenim § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany
objednatel:

název:

sIdlo:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel")

a

zhotovitel:

název:
sIdlo:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
čislo účtu:
zastoupen:
email:
telefon:

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

zx5ks9a

HANSPAULSKÉ STAVITELSTVÍ s.r.o.
Nad Šárkou 1212/82, 160 00 Praha 6
27387372
CZ27387372
Komerčni banka, a.s.

jeronýmem Haškem, jednatelem

zapsaný v obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. C 115672

(dále jen ,,Zhotovitel"),

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále též uvádění jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



Preambule

Dne 02.09.2024 Objednatel a Zhotovitel spolu uzavřeli smlouvu o dilo, evidovanou pod
čislem: č.j. TS-3740/2024 a ev. č.: 3728/24-CSMV, na základě, které se Zhotovitel zavázal
provést dilo, a to konkrétně dodání a instalaci koulařského kruhu s krytem včetně likvidace
dosavadniho zařľzení v objektu Objednatele na adrese: Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170
00 Praha 7 (dále jen ,,Smlouva"").

Zhotovitel zaslal Objednateli oficiá|nÍ žádost o prodloužení lhůty k dokončeni výše
citovaného díla, které je předmětem Smlouvy, a to s následujIchn odůvodněnim:

,,Nepříznivé k/imatické podmlnky v měs/ci zářl 2024 nedovo/ova/i př/s/ušné práce na d/le z
důvodu nemožnosti dodrženl techno/oglckých požadavků na dl/o (ti. při vydatně/ších dešt/ch
dochází k nasycenl půdy vodou a vytvořenl podmlnek, za kterých by nebylo možné dodižet
přlslušné techno/ogické požadavky na d//o a zároveň docházl k poškozenl oko/n/ho terénu
stavebnl technikou, která se při prováděnl d//a použ/vá) a t/m dohodnuté dl/o proto nenl
možné dokončit v termlnu stanoveném ve Sm/ouvě."

Smluvni strany se, na základě výše uvedeného, dohodly, že vzhledem k okolnosti
nepříznivých klimatických podmínek, které Zhotovitel nemohl předvidat a které popsal ve své
žádosti o prodlouženI lhůty k dokončeni předmětného dila, je nezbytné posunout termín
konečného dokončení a předání díla. Z výše uvedeného důvodu byl jako nový termin
konečného dokončeni a předáni dila stanoveno datum 15.10.2024.

Smluvní strany si v odst. 2.5 Smlouvy ujednaly, že: ,,Do termlnu konečného dokončenl a
předánl D/la se pro úče/y této Sm/ouvy nezapoč/tává doba, po kterou budou práce na D/le
nuceně přerušeny z důvodu nepřlznivých klimat/ckých podm/nek, které budou znamenat
nezbytné přerušenl prací na Dl/e, a to po nezbytně nutnou dobu."

S OHLEDEM NA VÝŠE UVEDENÉ OBJEKTIVNĹ DŮVODY, SE SMLUVNĹ STRANY K NĹŽE
UVEDENÉMU DATU, V SOULADU S ODST. 2.5 a 12.5 SMLOUVY DOHODLY NA
POSUNUTĹ TERMĹNU PROVEDENĹ DĹLA, KTERÉ FORMÁLNĚ STVRZUJĹ TĹMTO
DODATKEM.

1. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni uzavření tohoto Dodatku se odst.
2.2. Smlouvy ruši a nahrazuje se následujIchn zněním:

,,Zhotovitel se dá/e zavazuje provést pro Ob/ednate/e D//o v ce/ém rozsahu ne/pozdě/i do
15.10.2024. Zhotoven/m D/la se rozuml jeho provedenl řádně a včas v sou/adu s touto
Sm/ouvou, právn/mi předpisy České repub/iky a dalš/mi re/evantnlmi požadavky na zák/adě

.povahy Dlla. "

1.2. Ostatní ustanoveni čl. 2 Smlouvy nedotčené změnou tímto' Dodatkem zůstávaji
v platnosti a účinnosti a beze změny.

2. Závěrečná ujednáni
2.1. Veškerá zbývajicí ustanoveni Smlouvy zůstávaji nezměněna.



2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv. Smluvni strany tímto výslovně
souhlasi s uveřejněnim Dodatku v registru smluv. Uveřejněni provede OLYMP CS MV.

2.3. Smluvni strany prohlašujI, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne podpisu tohoto Dodatku a veškerá svá vzájemná plnění
poskytnutá ode dne podpisu tohoto Dodatku do dne nabyti účinnosti tohoto Dodatku
považuji za plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku.

2.4. Veškeré pojmy použité v tomto Dodatku a začínajÍcÍ velkým pIsmenem, které nejsou
definovány timto Dodatkem, mají význam definovaný ve Smlouvě, nevyplývaji4i
z kontextu jinak.

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži Zhotovitel a 1
Objednatel. V případě, že bude tento Dodatek podepsán elektronicky oběma Smluvními
stranami, považuje se tento Dodatek za podepsaný formou elektronického podpisu ve
smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

2.6. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku rozhodujÍcÍ. Na důkaz toho připojuji
Smluvní strany své podpisy.

V P,,,, d,, ...l.:!. ..?::gy!, V Praze dne,, ,.. ..:?·, Záz? ,',

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

.. . .

JUDr. . Michal VoIf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU

jeroným Hašek
jednatel

HANSPAULSKE STAVITELSTVĹ s.r.o.
M|N|STERSTVA VNITRA


